
Fakulteti Pedagogjik 
Drejtimi - Profesional

LISTA E STUDENTËVE TË CILËT I KANË MARRË DIPLOMAT NGA DATA 17. XII. 
2007

Nr. Emri  dhe mbiemri Vendi Data e Diplomimit
1 Argjent Sh. Jahjaja Shkup 07.11.2006
2 Armen H. Selmani Kumanovë 29.11.2005
3 Emingjule Z. Mustafa Tetovë 05.12.2006
4 Gjilimser B. Jahja Gostivar 25.12.2007
5 Gzime Z. Ajdini Kumanovë 19.10.2006
6 Habibe A. Ismaili Forinë – Gostivar 10.02.2002
7 Hasrid R. Abdullahi Bozovcë – Tetovë 15.10.2002
8 Lindihana T. Aliji Gostivar 25.12.2007
9 Satlije S. Aliji Cërnilisht – Prilep 06.11.2007

10 Semir R. Aliji Gostivar 15.06.2007
11 ARLINDA S. ALITI TETOVË 14,11,2007
12 SHKËLQIM R. IBRAIMI OPAJË - KUMANOVË 17,10,2006
13 REMZIJE I MIFTARI ALLASHEVC - KUMANOVË 26,10,2006
14 VALBONA A. IBRAHIMI KUMANOVË 15,06,2007
15 ARSIM Q. DISHA GOSTIVAR 05,06,2007
16 KUJTIM V. KASAMI KËRÇOVË 26,03,2007
17 VJOLLCA V. ZAITI GLLOGJË - TETOVË 06,07,2006
18 BESIR I IMERI GOSTIVAR 22,05,2006
19 ZEMRI N. HASANI GRADEC - GOSTIVAR 02,04,2007
20 LUMTURIJE R. OSMANI POPOVJAN - KËRÇOVË 06,07,2006
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